様式第３号（第６条関係）

	受付番号

	 eq \o\ad(排水設備等工事完成届,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大樹町下水道事業
大樹町長　黒川　豊　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　氏　　名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり工事が完成したのでお届けします。

	確認年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	大樹町

	使用者氏名

	施工期間
	着工
	　　 年 　月 　日
	使用開始日
	　　  年 　月 　日

	竣工
	　　 年　 月　 日
	使用開始届
	　　　年　 月　 日

	工事種別
	排水区分
	汚水種類
	工事種類
	水洗化資金

	1. eq \o\ad(大便器,　　　　)　 個

2. eq \o\ad(小便器,　　　　)　 個

3.兼用便器　 個
	1. 一　  般 　 用

2. 浴 場 営 業 用
	1. 水  洗  便  所　　の 　　み

2. 雑 排 水 の み

3. １ ，２  両 方
	1. 自  己   資 金

2. 貸  付  資  金

3. 補    助    金

	工事精算額
	　　　　　　　　　　   円
	水洗便所工事費
	円

	排水設備工事費
	円

	施工業者名
	指定第　　号
	技術者氏名
	登録第　　号

印

	　　上記工事の検査の結果、大樹町公共下水道条例の規定に適合しているので、排水設備

　等検査済証を交付してもよろしいですか。

	※　検査期日　   　　年　　月　　日　　　検査員　職　氏名　　　　　　　　　　印

	受付印